
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
КУРЧАЛОЙН 

МУНИЦИПАЛЬНИ К10ШТАН 
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2019 г. г. Курчалой № 111/35-3

Об утверждении структуры администрации 
Курчалоевского муниципального района

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 
года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с Законом Чеченской Республики от 
04.08.2010г. №40-РЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской 
Республике», пунктом 2 статьи 39 Устава Курчалоевского муниципального района, 
Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Курчалоевского муниципального 
района согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов Курчалоевского муниципального района от 15 
марта 2019 г. №101/34-3 «Об утверждении ' структуры администрации 
Курчалоевского муниципального района» признать утратившим силу с момента 
вступления в силу настоящего решения.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации 
Курчалоевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет www.admin-kmr.org

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

А.Ш. Витигов

http://www.admin-kmr.org


УТВЕРЖДЕНА 
Решением Совета депутатов 
Курчалоевского муниципального района 
от 29 марта 2019 г. № 111/35-3

->

-

V '

Отдел учета и 

отчетности

Глава администрации Курчалоевского

муниципального района Чеченской'
Республики

««— ■M   ..... ......

V V

Первый заместитель 

главы администрации

Общий отдел

Контрольно - !

организационный отдел

Заместитель главы 

администрации

Отдел отраслевой 

политики

Отдел правового и 

кадрового обеспечения

Отдел 

имущественных и 

земельных 

отношений

Отдел социальной 

политики

Отдел информационной 

политики

Отдел жилищно- 

коммунального хозяйства

Помощники главы 

администрации (3 

единицы)

■ щ
Отдел по защите гостайны и 

информации, 

мобилизационной подготовке

V

Заместитель главы г 

администрации - 

главный архитектор

Заместитель главы 

администрации

. Отдел 

экономической и 

инвестиционной 

политики

Отдел 
архитектуры и 

градостроительства < -

Заместитель главы 

администрации

Отдел по 

деламгражданско 

й обороны и 

чрезвычайным 

ситуациям

Единая дежурно­

диспетчерская 

служба

Отдел по 

взаимодействию с 

правоохранительн 

ыми органами и 

силовыми 

структурами


